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FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: OF 1 OL _j202d

") TE DHENAT PERSONALE

[emER —TSHPRESA —
MBIEMIER ALLA

ATESI XHAFER

AMESI TXAEMILE

DATELINDJE 01/03/1973

PISHKASH
VENDBANIM VERRI,SLATINE B ——
NR. ID | H35301295L

B. G-iengglug;g ] mépamhﬁa

(N&se keni ndryshuar zyriarishit ndorijé nga 1§ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet flatér,
qoitd edhe pa e ndryshuar zynarisht, llstoni secilin prej tyre, duke plotgsuar t& gjitha t& dhénat q& jéng ndryshuar dhe
ag heré ea jané ndryshuar. -Mosdeklarimi | ndonjé gjaneraliteti sipas késéj pike, g& mund t8 pengajé verifildmin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, ptirbdn vepér panale sipas penit 190 té Kodit Penal.)

"EMER
'MBIEMER
ATEST
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

SHPRESA ALLA

(embr, mbiem¥r, n&nshkrim)

s Mo |



Uné&, ife n&nshkruari /a SHPRESA ALLA , kam
marr® dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular prbén dokument zyrtar q& | drejtohet njé organi shtetéiror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t6 dhénave t§ rreme nd kétd Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal,

¢) Té dhénat e pasqyruara ni kité Formular | néinshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashit Shqipériss, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kéiti] Formulari, kam dhén& paigimin p¥r verifikimin e gdo té dhiéne
personale, pérfshiré glurmét daktiloskopike dhe gdo t8 dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhnave t8 pavérieta, ts paplota, dhe 18 pasakta n¥ kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit 1 gjurmive daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do koh8 nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
mistejshim i funksionit publik.

| hénave do té kryhet nd pérputhje me legjisiaclonin né fuqgl pér

mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gend | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, {& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

SHPRESA ALLA
(emér, mbiemer, nénshkrim)

SHPRESA ALLA__

(emér, mbiem#r, nénshkrim)

Signrs M gy



By

" Gjykata |

Nr. dhe data e
vendimit glygésor

dos X pérbri pé

1. A i dénuar me vendim
sor shalptar ose i huaj?
o [ o [v |

- Nése po, specifikonl t& dhénat @ méposhime:

Masa e dénimit me

burgim

18
fioles

"IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

tis sé preré nga

¢ autoritet

1iyaésor B
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Nenl T

|t formés sB preré |

: a3 L A i LS Ly
sé preré? [Veﬂdos X Qérbrl pérgjigjes)
e jo [x ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme;

PO

“Té dhénat e vendimit gjydqésor

Té divinat e Vepra penale pér t8 cilén jeni dénuar endimi
vandimit | pirfundimtar/Dénimi
giyqiisor " Nenl Lloji
jopérfundimtar
__ SHPRESA ALLA
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéherg né hetim ose m nga nj toritet i hug k an
ve, enale? (Vendos X pérbri pérgjigje

o [ ] o [v_]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shieti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytetl, Shtetl | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5 A akiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e slgqurigé onale, né fugl

ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)
o ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
SHPRESA ALLA

\if’k\\o/\eﬁa Jq QJZQ Od

{emér, mbiem¥r, n¥nshkirim)
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PERGJIGIE

 MIASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE_

Altuatisht né fugl E revokuar
Ndallmi | daljes jasht® shtetit | ]
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore O |
Ndalim| dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend t& cakduar . ]
Garancla pasurore D ]
Arvesti ng shiéipl o M
Arresti nd burg 1 (|
Shtriml | pérkohshé&m né nje spital psildatrik J ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
Giykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér 8 Vendiml Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni . Liaji

8. A &shté [8shuar ndonjéheré ndaj pe ersonit tual njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
e Ki n e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies

o [ ® ]

N&se po, specifikoni 1& dhénat e méposhtme:

Autoriteti 7 Arsyeja " Qytefi, Shteti | Ekzekutimi (nse 8shts nd fuqi
urdheres | | . 1. apojo) }
T I . ]
1

l - —— - o —— P
P R i A B l

T [(:] manﬂ donjéheré | &r ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

/ k Ghuar izivisht pér shkelien © Ive ullave té emigracionit gé

po [ ] Jo [v |

SHPRESA ALLA

P M P

(emér, mblemér, nénshkrim)
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- N#se po, specifikoni 18 dhénat @ méposhime:;

Qytetl dhe Arsyeja débimit Perludha e Té dhanat e aktit t§ débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
Jetuar ' i huaj

8. A keni jefuar ndonjéher@ jashté territorit t& Republikgs s& Shqlp&risé pér mé shum #se
muaj? (Vendos X pérbri pérgligies)

o [] o [v ]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Qytefidhe |  Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit
Shteti ku keni
Jetuar

Duke qend | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve ta pavérteta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

SHPRESA ALLA
(emér, mbiemér, nénshkgim)

S Al A@@\

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenieve & cakiuara, bashkéngjitini nj¢
kopje 1é tyre kétjj Formulari.

Nése pjesé té caktuara (8 Formulanl jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha té dhénave.

SHPRESA ALLA

(em#ér, mbiemé¥r, nénshkrim)

\&Q«W%L Al “




